
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 181/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sulęcinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sulęcinie 

zarządzonych na dzień 29 czerwca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Sulęcinie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Sulęcinie przy ul. Lipowej 18, 69-200 Sulęcin, 

w składzie: 

1. Anna Borkowicz, zgłoszona przez KWW KAROLA BUKSZTYNOWICZA, 

zam. Ostrów 

2. Jan Dul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulęcin 

3. Aneta Magdalena Gryz, zgłoszona przez KWW DARIUSZA EJCHARTA, 

zam. Wielowieś 

4. Katarzyna Zofia Januszko, zgłoszona przez KWW MARTYNY 

LESZCZYŁOWSKIEJ, zam. Sulęcin 

5. Iwona Małgorzata Kaszuba, zgłoszona przez KWW DARIUSZA EJCHARTA 

(uzupełnienie składu), zam. Sulęcin 

6. Paulina Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA EJCHARTA 

(uzupełnienie składu), zam. Sulęcin 

7. Klaudia Maria Olszewska-Tracz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Małuszów 

8. Dagmara Onyśko, zgłoszona przez KWW DARIUSZA EJCHARTA (uzupełnienie 

składu), zam. Miechów 

9. Anna Agnieszka Szawlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sulęcin 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Sulęcinie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

  


		2025-05-16T13:40:46+0200
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




